Kính gửi:  - Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy,

- Các ủy ban kiểm tra đảng ủy cơ sở,

Để tổng hợp, đánh giá kết quả công tác kiểm tra, giám sát năm 2025; thực

hiện và tham mưu lãnh đạo, chỉ đạo, thực hiện công tác kiểm tra, giám sát năm

2026, Cơ quan UBKT Đảng ủy đề nghị các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy và

ủy ban kiểm tra đảng ủy cơ sở:

1/ Báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát năm 2025, trong đó có việc

xây dựng chương trình, kế hoạch kiểm tra, giám sát nhiệm kỳ 2025 – 2030, năm

2025; việc phân công nhiệm vụ cho thành viên ủy ban kiểm tra đảng ủy cơ sở, cấp

ủy viên phụ trách công tác kiểm tra, giám sát và kết quả lãnh đạo, chỉ đạo, triển

khai, thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát năm 2025 (chủ yếu từ tháng 7/2025

đến nay); những khó khăn, vướng mắc; kiến nghị, đề xuất (nếu có).

2/ Gửi Báo cáo bằng văn bản giấy về Cơ quan UBKT Đảng ủy xã trước

ngày 11/12/2025.

Đề nghị các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy và ủy ban kiểm tra đảng ủy

cơ sở triển khai  thực hiện nội dung Công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TT Đảng ủy (b/c),

- Lưu CQ UBKTĐU.

 TRƯỞNG CƠ QUAN

Lê  Văn Thành

ĐẢNG ỦY XÃ BÌNH SƠN

CƠ QUAN ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số        -CV/CQUBKTĐU
Về việc đề nghị báo cáo

kết quả kiểm tra, giám sát năm 2025

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2025

		2025-12-08T07:48:21+0000
	Not specified

		2025-12-08T08:59:40+0000
	Not specified

		2025-12-08T08:59:47+0000
	Not specified

		2025-12-08T08:59:47+0000
	Not specified

		2025-12-08T08:59:48+0000
	Not specified